
Billedvævning
ved Thea Conradsen

Lørdag den 28. oktober kl. 10-16 og søndag den 29. oktober kl. 9-15

Denne weekend vil Thea Conradsen introducere os for billedvævning.
Thea skriver:
Det fascinerende ved billedvævning er hvordan der ud af ingenting kan opstå unikke
tekstile billeder til væggen. Det kræver teknikker og en simpel ramme til at komme i gang
med at væve. Jeg introducerer de forskellige teknikker og materialer, som I kan bruge til
jeres billedvævning. Derudover medbringer jeg teknikprøver som I kan væve eller det kan
være I har lyst til at give jer i kast med jeres egne tegninger og vævninger.
Det er vigtigt for mig at fremhæve at billedvævning er en langsommelig proces, som tager
tid. Små værker kan måske blive færdige, men større værker kræver at der arbejdes videre
efter kurset.
Alle kan deltage, bare man har tålmodighed og lyst til at lære nyt.

Jeg medbringer materialer(egenbetaling), væverammer og kompendium. Der vil være
mulighed for at tilkøbe væverammer og bogen ”Trådens gang” de to dage. Ligeledes vil
det også være en mulighed at anvende egne billedvævningsrammer.
I skal medbringe saks, nåle, målebånd, blyant og evt. jeres egne specifikke garn.

Thea Conradsen har en bachelor i tekstildesign med speciale i billedvævning og er uddannet
billedvæver ved Laugets Vævekurser.
Som billedvæver er jeg optaget af, hvordan jeg kan skabe tekstile værker fra bunden, som
samtidig fortæller en historie om det sted, det er designet til .
Min inspiration til motiv kan fx. være et billede jeg bearbejder digital og dernæst væver.
Det kan også være materialerne og teknikkerne, som bestemmer udtrykket i vævningen.
I dag arbejder Thea som billedvæver på eget værksted, hvor hun væver egne og andres
tegninger. Du kan se mere om Thea på hendes hjemmeside:
http://theaconradsen.wixsite.com/portfolie

http://theaconradsen.wixsite.com/portfolie


Undervisningserfaring:
Thea har undervist et halvt år i billedvæv på Rødding Højskole, samt undervist på
weekendkurser.

Dato: 28. - 29. oktober
Tid: Lørdag kl. 10-16 og søndag kl. 09-15
Sted: Moltrup Skole, Møllesvinget 38, 6100 Haderslev
Pris: Kr. 675 + (kr 775) inkl. kaffe/te og kage. Du skal selv medbringe frokost.
Deltagerantal: Max. 12, min. 10
Tilmeldingsfrist: 20. september 2023
Kontaktperson: Bente Thaarup - mobil: 22978025, mail: bthaarup@gmail.com

Efter endt tilmeldingsfrist udsendes deltagerliste, oplysninger vedr. betaling og andre
relevante oplysninger.

mailto:bthaarup@gmail.com

